
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Дворец творчества детей и молодёжи» г. Воркуты 
 

ПРИКАЗ 
 
14.02.2023                                                                                                      № 141 

О внесении изменений в приказы по противодействию коррупции  
 

В связи с кадровыми изменениями (увольнение Дорейко Е.Г., семейными 

обстоятельствами Хомич М.А.) внести изменения в приказ от 31.12.2020 № 1182 «Об 

утверждении состава комиссии по противодействию коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из членов постоянно действующей комиссии по противодействию 

коррупции Дорейко Евгению Геннадьевну, Хомич Маргариту Алексеевну.  

2. Назначить в составе постоянно действующей комиссии по противодействию 

коррупции: 

секретарь - Дерксен Евгения Романовна, главный специалист 5 

квалификационного уровня,  

 член комиссии - Рочева Мария Анатольевна, лаборант. 

 3. Возложить на Хроль Владимира Александровича, ведущего юрисконсульта 

обязанности секретаря постоянно действующей комиссии по противодействию 

коррупции в случае временного отсутствия Дерксен Е.Р.  

 

 

 

Директор                                       Е. Н. Прокопчик 

 

 


